dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AHapeeB [leHNc AHaToIbeBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003549

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.02.2008
ynexnos POO
Iop. Muo
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
OLEHKMU
O4Ha
02-43/75 NN Anapees . A. 01.04.2016 KBapTIPa PLIHOMHAA
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/76 NN Anppees 0. A. 01.04.2016 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/77 UN Axppees . A. 04.04.2016 KBapTupa
CTOMMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/78 UM Anppees 1. A. 04.04.2016 KBapTupa
CTOMMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/79 UM Anppees 1. A. 05.04.2016 KBapTupa
CTOMMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/80 NN Anpgpees 0. A. 05.04.2016 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/81 WM Axgpees [. A. 06.04.2016 KBapTmpa
CTOUMOCTb
bIHOYHaA
02-43/82 NN Anapees . A. 06.04.2016 KBapTIPa P
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/83 N AHppees [. A. 06.04.2016 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
02-43/84 NN AHppees . A. 07.04.2016 KBapTupa

CTOMMOCTb



02-43/85

02-43/86

02-43/87

02-43/88

02-43/89

02-43/90

02-43/91

02-43/92

02-43/93

02-43/94

02-43/95

02-43/96

02-43/97

050416/1

02-43/98

02-43/99

M AHppees 1.

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHagpees 1.

1M AHapees 1.

M AHpopees 1.

UM AHppees 1.

M AHgpees [.

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHgpees 1.

1M AHapees 1.

1M AHpopees 1.

1M AHgpees 1.

NN AHppees .

UM AHppees [.

11.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObUIb

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



050416/2

02-43/100

02-43/101

02-43/102

02-43/103

02-43/104

02-43/105

02-43/106

02-43/107

02-43/108

260416/1

02-43/109

02-43/110

02-43/111

02-43/112

02-43/113

M AHppees 1.

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHagpees 1.

1M AHapees 1.

M AHpopees 1.

UM AHppees 1.

M AHgpees [.

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHgpees 1.

1M AHapees 1.

1M AHpopees 1.

1M AHgpees 1.

NN AHppees .

UM AHppees [.

28.04.2016

05.05.2016

06.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

14.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTomobuib

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



02-43/114

02-43/115

02-43/116

02-43/117

02-43/118

02-43/119

02-43/120

02-43/121

060616/1

02-43/122

02-43/123

200616/1

02-43/124

02-43/125

02-43/126

M AHppees 1.

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHagpees 1.

1M AHapees 1.

M AHpopees 1.

NN AHppees .

NN AHppees .

U Anppees [.

UnN Anppees .

1M AHgpees 1.

1M AHapees 1.

1M AHpopees 1.

1M AHgpees 1.

NN AHppees .

30.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



