Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Андреев Денис Анатольевич 003549 11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-43/75	ИП Андреев Д. А.	01.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/76	ИП Андреев Д. А.	01.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/77	ИП Андреев Д. А.	04.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/78	ИП Андреев Д. А.	04.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/79	ИП Андреев Д. А.	05.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/80	ИП Андреев Д. А.	05.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/81	ИП Андреев Д. А.	06.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/82	ИП Андреев Д. А.	06.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/83	ИП Андреев Д. А.	06.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
02-43/84	ИП Андреев Д. А.	07.04.2016	квартира	рыночная стоимость						

02-43/85	ИП Андреев Д. А.	11.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/86	ИП Андреев Д. А.	11.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/87	ИП Андреев Д. А.	12.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/88	ИП Андреев Д. А.	12.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/89	ИП Андреев Д. А.	13.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/90	ИП Андреев Д. А.	15.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/91	ИП Андреев Д. А.	19.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/92	ИП Андреев Д. А.	19.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/93	ИП Андреев Д. А.	20.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/94	ИП Андреев Д. А.	21.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/95	ИП Андреев Д. А.	21.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/96	ИП Андреев Д. А.	22.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/97	ИП Андреев Д. А.	25.04.2016	квартира	рыночная стоимость
050416/1	ИП Андреев Д. А.	25.04.2016	автомобиль	рыночная стоимость
02-43/98	ИП Андреев Д. А.	26.04.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/99	ИП Андреев Д. А.	27.04.2016	квартира	рыночная стоимость

			·	
050416/2	ИП Андреев Д. А	28.04.2016	автомобиль	рыночная стоимость
02-43/100	ИП Андреев Д. А.	05.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/101	ИП Андреев Д. А.	06.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/102	ИП Андреев Д. А.	11.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/103	ИП Андреев Д. А.	12.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/104	ИП Андреев Д. А.	13.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/105	ИП Андреев Д. А.	13.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/106	ИП Андреев Д. А.	14.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/107	ИП Андреев Д. А.	18.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/108	ИП Андреев Д. А.	18.05.2016	квартира	рыночная стоимость
260416/1	ИП Андреев Д. А.	18.05.2016	автомобиль	рыночная стоимость
02-43/109	ИП Андреев Д. А.	20.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/110	ИП Андреев Д. А.	20.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/111	ИП Андреев Д. А.	20.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/112	ИП Андреев Д. А.	24.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/113	ИП Андреев Д. А.	25.05.2016	квартира	рыночная стоимость

02-43/114	ИП Андреев Д. А.	30.05.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/115	ИП Андреев Д. А.	01.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/116	ИП Андреев Д. А.	01.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/117	ИП Андреев Д. А.	02.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/118	ИП Андреев Д. А.	03.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/119	ИП Андреев Д. А.	06.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/120	ИП Андреев Д. А.	07.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/121	ИП Андреев Д. А.	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
060616/1	ИП Андреев Д. А.	10.06.2016	автомобиль	рыночная стоимость
02-43/122	ИП Андреев Д. А.	14.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/123	ИП Андреев Д. А.	14.06.2016	квартира	рыночная стоимость
200616/1	ИП Андреев Д. А.	22.06.2016	автомобиль	рыночная стоимость
02-43/124	ИП Андреев Д. А.	27.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/125	ИП Андреев Д. А.	28.06.2016	квартира	рыночная стоимость
02-43/126	ИП Андреев Д. А.	30.06.2016	квартира	рыночная стоимость